２０２４年１０月吉日

お取引先 各位

株式会社 山梨中央広告社

山梨県中央市西新居３３０－７

TEL：０５５-２７３-７９２１

衆議院議員総選挙に伴う折込不可のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は折込広告の取り扱

いにつきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件でございますが、衆議院議員総選挙の投開票が１０月２７日（日）

に決定いたしました。

これに伴い、投開票翌日【 １０月２８日 （月） 】の朝刊は選挙結果掲載の為、新

聞の販売店への到着が大幅に遅れる見通しですので、下記の朝刊折込の取り扱い

が出来ません。

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

折込不可日  ２０２４年１０月２８日（月）

以上